
Протокол 
засідання журі II етапу Всеукраїнської олімпіади з технології/трудового навчання (технічна праця) 

за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів 8 класу 
Чернівецької міської територіальної громади 

29 листопада 2024 року 

№ 
з/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

ЗЗСО 

Гімназія № 17 
Гімназія № 16 

Ліцей № 17 

Ліцей № 20 

Ліцей № 10 
Гімназія № 14 

Ліцей № 16 
Гімназія № 18 

Ліцей № 14 
Ліцей № 12 

Гімназія № 7 
Гімназія № 13 

Прізвище ім'я по батькові 

Турецький Артем Андрійович 

Трачук Владислав Валерійович 

Яцура Іван Олександрович 

Попель Назар Андрійович 
Задорожняк Олександр Юрійович 

Проданчук Костянтин Юрійович 

Кожолянко Констянтин 
Миколайович 
Гаврищук Кирило Іванович 

Шандро Микола Вячеславович 
Гончар Володимир Андрійович 

Грибовський Іван Миколайович 
Власїбк Владислав Вікторович 

Кількість балів 

шифр 

Т-08/02 

Т-08/13 

Т-08/06 
Т-08/07 

Т-08/11 
Т-08/04 

Т-08/10 

Т-08/01 

Т-08/05 
Т-08/12 
Т-08/03 

Т-08/16 

Теорети 
чний 

тур 
20 6 

16,00 
15,00 
15,50 
6,00 
12,50 
9,00 
12,50 

10,50 
10,00 
7,00 
8,00 
10,70 

Практи 
чний 

тур 
60 6 

56,00 
52,00 
49,00 
54,00 
47,00 
50,00 
43,00 

44,00 
40,0_ 
38,00 
35,00 
30,00 

Всього 

80 6 

72 

67 

64,5 

60 

59,5 

59 

55,5 

54,5 

50 

45 

43 

40,7 

Рейтингове 
місце 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 
11 
12 

Балів 
після 
апел. 

Диплом 

І 
II 

II 
III 

НІ 

III 

Прізвище, ініціали 
вчителя 


